Siendo la hora 09:30 se retira de Sala el Concejal el señor Julio César Pereira.

Documento: Expediente 2020-88-01-17138
Gestionante: Centro Juvenil Los Zorzales

Asunto: colaboración económica para realizar paseos grupales

Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con el Movimiento de Mujeres de San Carlos  por la 
suma de $ 85.000 (pesos uruguayos ochenta y cinco mil), con destino al pago de los traslados de
Club Juvenil Los Zorzales en el marco de las actividades previstas para el verano. 
2.-  Pase a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar a los gestionantes.
4.- Cumplido, siga a Oficina de Contaduría a conocimiento y demás trámites.